

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta Stampel	12.00	btl	3.600,00	43.200,00
	- Buku Kas Folio Isi 300	20.00	bh	56.000,00	1.120.000,00
	- Buku Kwitansi B	20.00	bh	6.900,00	138.000,00
	- Buku Tulis (60 Lembar)	39.00	bh	3.400,00	132.600,00
	- Buku Ekspedisi	11.00	bh	11.500,00	126.500,00
	- Isi bolpoin Parker	13.00	bh	25.500,00	331.500,00
	- Isi Bolpoin Pantel	40.00	bh	20.000,00	800.000,00
	- Lem Cair Tanggung	15.00	bh	10.000,00	150.000,00
	- Lem Cair Kental Besar	21.00	bh	13.125,00	275.625,00
	- Isi Hadneces Besar	500.00	bh	4.200,00	2.100.000,00
	- Isi Hadneces Kecil	500.00	bh	1.600,00	800.000,00
	- Stop Map Kertas	3,500.00	bh	690,00	2.415.000,00
	- Snel Hekter Kertas	850.00	bh	3.500,00	2.975.000,00
	- Odner Folio	150.00	bh	23.625,00	3.543.750,00
	- Amplop Panjang	35.00	pak	28.750,00	1.006.250,00
	- Amplop Tanggung	35.00	pak	17.250,00	603.750,00
	- Kertas Buram	20.00	bh	28.500,00	570.000,00
	- Stop Map Plastik	500.00	bh	6.900,00	3.450.000,00
	- SnelHekter Plasiitik	500.00	bh	5.600,00	2.800.000,00
	- Amplop Kecil	30.00	pak	9.750,00	292.500,00
	- Perforator Sedang	10.00	bh	45.000,00	450.000,00
	- Lak Band Kertas	20.00	bh	9.000,00	180.000,00
	- Batu Batery Kecil	20.00	bh	2.700,00	54.000,00
	- Batu Alkaline	20.00	set	12.500,00	250.000,00
	- Headmachine Besar	16.00	bh	32.000,00	512.000,00
	- Headmachine Kecil	16.00	bh	19.000,00	304.000,00
	- Guning Kertas Besar	10.00	bh	12.600,00	126.000,00
	- Calculator Casio 12 D	6.00	bh	155.400,00	932.400,00
	- Boxy	15.00	bh	6.300,00	94.500,00
	- Bolpoint Standart	50.00	bh	2.300,00	115.000,00
	- Bolpoint Pantel	10.00	bh	40.000,00	400.000,00
	- Pisau Cutter Besar	20.00	bh	17.250,00	345.000,00
	- Isi Pisau Cutter Besar	20.00	bh	6.900,00	138.000,00
	- Isi Pisau Cutter Kecil	21.00	bh	3.400,00	71.400,00
	- Buku Folio Bergaris	20.00	bh	17.850,00	357.000,00
	- Tali Rafia 1 kg	10.00	bh	22.100,00	221.000,00
	- Penggaris Plastik uk.30 Cm	18.00	bh	6.100,00	109.800,00
	- Klip Besar	200.00	bh	7.560,00	1.512.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Klip Kecil	200.00	bh	6.300,00	1.260.000,00
	- Penghapus Cair Tip,Ex	30.00	bh	9.500,00	285.000,00
	- Remover (Pecabut isi Streples)	30.00	bh	9.000,00	270.000,00
	- Binder Clip 19 mm	12.00	doos	9.000,00	108.000,00
	- Binder Clips 25 mm	11.00	doos	12.000,00	132.000,00
	- Binder Clips 32 mm	10.00	doos	18.000,00	180.000,00
	- Binder Clips Besar	9.00	doos	27.000,00	243.000,00
	- Kertas Faximile 30 x 210	40.00	bh	17.250,00	690.000,00
	- Map Dokumen Isi 20	60.00	bh	20.700,00	1.242.000,00
	- Tempat Bolpoint Meja	5.00	bh	27.600,00	138.000,00
	- Lak Band Hitam B	11.00	rol	18.975,00	208.725,00
	- Isolasi Panfix	8.00	rol	5.700,00	45.600,00
	- Pinsil Hitam 2 B	25.00	bh	4.900,00	122.500,00
	- Penghapus Biasa	15.00	bh	1.625,00	24.375,00
	- Penghapus Papan Tulis	12.00	bh	5.750,00	69.000,00
	- Pisau Cutter kecil	15.00	bh	6.900,00	103.500,00
	- Boliner	26.00	bh	17.250,00	448.500,00
	- Spidol Putih	20.00	bh	17.250,00	345.000,00
	- Spidol White Board	15.00	doos	90.000,00	1.350.000,00
	- Sisa Anggaran	1.00	-	2.775,00	2.775,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Wonosobo, Oktober 2020 KEPALA DINAS EKO SURYANTORO, S.Sos, M.Si <hr/> NIP. 196310261991031004		
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS KOMUNIKASI DAN					
Halaman 3					